
  
 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

IL PRESIDENTE 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1066/2026, Prot. 23824 del 30.01.2026) per 
l’individuazione di:  
- Massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2026 - Giugno 2027) presso la University of Bamberg (Germania);  
- Massimo 2 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2026 - Giugno 2027) presso la IÉSEG School of Management (Francia)  
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente 
n.2263/2026, Prot. 48169 del 24.02.2026, riunitasi in data 26 Febbraio 2026; 

 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 
 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per University of Bamberg 
(Germania) 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7197540 Contorni Francesco 94.83 
2 7191671 Mori Francesco 86.01 
3 7199672 Borchi Ginevra 81.85 
4 7190148 Belardini  Luca 80.27 
5 7203861 Hotaj  Sara 52.20 

 
Sono nominati vincitori:  
 

1. Contorni Francesco 
2. Mori Francesco 
3. Borchi Ginevra 
4. Belardini Luca 
5. Hotaj Sara 

 
 



  
 

 
 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la IÉSEG School of Management 
(Francia)  
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7197540 Contorni Francesco 94.83 
2 7191671 Pierallini Giulia 83.22 
3 7199672 Borchi Ginevra 81.85 
4 7190148 Belardini Luca 80.27 

 
 

Sono nominati vincitori:  
 

1. Contorni Francesco 
2. Pierallini Giulia 

 
 
 
Firenze, 27.02.2026 

 
 

Il Presidente 
            f.to prof. Antonio Magliulo 

 

Firmato
digitalmente da
ANTONIO
MAGLIULO
Data: 27/02/2026
14:32:14 CET


